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	przetarg na wolne powierzchnie biurowe i reklamowe 29.02.24
	
	
	
	Dnia 29.02.2024 roku o godz.12 na dworcu Toruń Główny (Urbitor Sp z o.o.) organizujemy  ustny nieograniczony przetarg na najem wolnych powierzchni komercyjnych (m. in.lokali, biura, miejsca vendingowego, paczkomat i reklamy).  Szczegółowe zestawienie lokalizacji zawiera załączniki. Przetarg odbędzie się w głównym budynku dworca w sali 53 na I piętrze przy ul. Kujawskiej 1 w Toruniu.  W przypadku pytań proszę o kontakt tel. 501259034 lub 537107630 Realizujemy w ten sposób postanowienia z Zarządzenia nr 3 i 4 /2024 Prezesa Zarządu Urbitor Sp. z o.o. w Toruniu z dnia 09.02.2024 r. Proszę o rozpowszechnienie tej informacji - szczegóły w załączniku. Zapraszamy


	Biletomaty MZK w tunelu dworca
	
	
	
	Mamy świetną nowinę dla wszystkich korzystających z komunikacji miejskiej. Na Dworzec Główny w Toruniu stoi nowy biletomat, aby uczynić Wasze podróże po mieście jeszcze łatwiejszymi! I co najlepsze? Znajdziecie go tuż obok znanego automatu do biletów na podróż pociągiem! A to wszystko przy głównym wejściu na dworzec z tunelu.


	Sala szkoleniowa na dworcu
	
	
	
	Z przyjemnością informujemy wszystkich zainteresowanych, że mamy na dworcu do wynajęcia sale szkoleniowe. W głównym budynku dworca w sali VIP na 1 piętrze wynajmujemy sale na 1 dzień lub więcej … wg potrzeb. Stawka za dzień to 150 zł. netto. Sala może pomieścić ok 40 osób, Pomieszczenie jest klimatyzowane, a na wyposażeniu mamy ekran, flipchart, ewentualnie rzutnik, windy oraz WC i przestronny korytarz (oraz punkty gastronomiczne). Serdecznie wszystkich zapraszamy. tel 501259034


	zmiana rozkładu jazdy
	
	
	
	od 10.12.2023  nastąpiła zmiana rozkładu jazdy pociągów do 09.03.2024  r. Szczegóły znajdziecie Państwo na tablicach informacyjnych wywieszonych w holu głównym i na peronach oraz na stronach internetowych przewoźników. Numer tel. do infolinii to 703 202020 lub 19757 lub na stronie przewoźników. Operator stacji pasażerskiej podaje do publicznej wiadomości w formie ogłoszeń w miejscu powszechnie dostępnym w budynku dworca kolejowego oraz na peronach lub przy drogach dojścia do peronów rozkład jazdy pociągów pasażerskich zatrzymujących się na tej stacji obowiązujący do kolejnej planowanej jego zmiany


	przetarg na wolne powierzchnie biurowe i reklamowe 01.012.23
	
	
	
	Dnia 01.12.2023 roku o godz.12 Zarządca dworca kolejowego Toruń Główny (Urbitor Sp z o.o.) organizuje  ustny nieograniczony przetarg na najem wolnych powierzchni komercyjnych (m. in.lokali, biura, miejsca vendingowego, paczkomat i reklamy).  Szczegółowe zestawienie lokalizacji zawiera załączniki. Przetarg odbędzie się w głównym budynku dworca w sali 53 na I piętrze przy ul. Kujawskiej 1 w Toruniu.  W przypadku pytań proszę o kontakt tel. 501259034 lub 537107630 Realizujemy w ten sposób postanowienia z Zarządzenia nr 26/2023 Prezesa Zarządu Urbitor Sp. z o.o. w Toruniu z dnia 8.09.2023 r. Proszę o rozpowszechnienie tej informacji - szczegóły w załączniku. Zapraszamy


	Zmiana czasu 28/29 października br
	
	
	
	W nocy z 28 na 29 października nastąpi zmiana czasu co spowoduje pewne utrudnienia w ruchu pociągów. Podróżnych prosimy o wzięcie tego pod uwagę podczas planowania swojej podróży. Szczegóły zmian można znależć na stronie przewoźników PKP


	przetarg na wolne biura i hostel na dworcu
	
	
	
	Dnia 29.09.2023 roku o godz.12 Zarządca dworca kolejowego Toruń Główny (Urbitor Sp z o.o.) organizuje  ustny nieograniczony przetarg na najem wolnych powierzchni komercyjnych (m. in.lokali, hostel, biura, miejsca vendingowego, paczkomat i reklamy).  Szczegółowe zestawienie lokalizacji zawiera załączniki. Przetarg odbędzie się w głównym budynku dworca w sali 53 na I piętrze przy ul. Kujawskiej 1 w Toruniu.  W przypadku pytań proszę o kontakt tel. 501259034 lub 537107630 Realizujemy w ten sposób postanowienia z Zarządzenia nr 26/2023 Prezesa Zarządu Urbitor Sp. z o.o. w Toruniu z dnia 8.09.2023 r. Proszę o rozpowszechnienie tej informacji - szczegóły w załączniku. Zapraszamy


	zmiana rozkładu jazdy pociągów
	
	
	
	od 03.09.2023  nastąpiła zmiana rozkładu jazdy pociągów do 11.11.2023  r. Szczegóły znajdziecie Państwo na tablicach informacyjnych wywieszonych w holu głównym i na peronach oraz na stronach internetowych przewoźników. Numer tel. do infolinii to 703 202020 lub 19757 lub na stronie przewoźników. Operator stacji pasażerskiej podaje do publicznej wiadomości w formie ogłoszeń w miejscu powszechnie dostępnym w budynku dworca kolejowego oraz na peronach lub przy drogach dojścia do peronów rozkład jazdy pociągów pasażerskich zatrzymujących się na tej stacji obowiązujący do kolejnej planowanej jego zmiany


	koncert na dworcu w ramach KOLEJ NA KULTURĘ
	
	
	
	w czwartek 10 sierpnia br.  o godz 16 na stacji Toruń Główny - przy lokomotywie zagra koncert Toruńskia Orkiestra Improwizowana. W razie deszczu koncert odbędzie się w holu głównym - w sali po restauracji. Toruńska Orkiestra Improwizowana powstała w styczniu 2019 roku z inicjatywy Macieja Karmińskiego, znanego choćby z takich składów jak Jesień czy Drogi Krajowe perkusisty, eksperymentującego muzyka, który od początku istnienia tego tworu postawił na otwartość w kwestiach takich jak kształtowanie się składu oraz amatorsko-profesjonalny charakter jego prowadzenia. Jak sama nazwa wskazuje, mamy tu do czynienia z materią żywotną, efemeryczną i zmienną – przymiotnik „improwizowana” został użyty z pełnym rozmysłem na określenie grupy „permanentnie formującej się”, a zarazem bytującej w nieustannym poszukiwaniu środków wyrazu i wystarczająco ciekawego języka do komunikacji z odbiorcą. Warto wspomnieć o miejscach, w których orkiestra daje koncerty, albowiem nie są to jedynie sale koncertowe, kluby itd. – grupa lubuje się w koncertowaniu na placach zabaw, ogrodach czy ogródkach, parkach, mieszkaniach, stodołach, a nawet w rzekach. Koncert Toruńskiej Orkiestry Improwizowanej odbywa się w ramach działania „Kolej na kulturę” organizowanego przez @Wojewódzki Ośrodek Animacji Kultury w Toruniu.Tutaj znajdziesz pełen harmonogram działań: https://woak.torun.pl/event/kolej-na-kulture 


	koncert bębniarzy w ramach akcji KOLEJ NA KULTURĘ
	
	
	
	W środę 19 lipca o godz. 16:30 w okolicach lokomotywy (przy wejściu do tunelu dworca Toruń Główny, ul. Kujawska 1) odbędzie się koncert muzyki zachodnioafrykańskiej! Przygotujcie się Państwo na gorące rytmy Afryki w wykonaniu Formacji Bębniarskiej "Djembnięci". Wstęp wolny! Koncercie odbywa się w ramach projektu Kolej na kulturę.


https://www.instagram.com/reel/CuzlZaGACv1/?igshid=MTc4MmM1YmI2Ng%3D%3D
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